kan daerah sima yang ditetapkan melalui

Prasasti Kudadu (11 September 1294 M).32

Para arya yang mengiringinya mendapatkan

jabatan di pemerintahan. Arya Wiraraja

31 JLA. Brandes, loc.cit., hlm. 90.

32 Prasasti pertama yang dikeluarkan

oleh Raden Wijaya pada bulan Bhadrapada

tahun Shaka 1216 (Agustus-September 1294

M). Slamet Muljana, (2009), hlm. 119.